
AVISO
AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO 010/2023
UASG 926.507

O pregoeiro do Conselho de Arquitetura e Urbanismo de São Paulo - CAU/SP comunica aos interessados que a
abertura da sessão pública do pregão eletrônico nº 010/2023, cujo objeto é a contratação da prestação do serviço de
Vigilância/Segurança Patrimonial Desarmada, para o Escritório Descentralizado do CAU/SP, em Ribeirão Preto,
prevista inicialmente para o dia 22/04/2024, foi adiada para o dia 29/04/2024 às 10h00 no site www.compras.gov.br.
Edital disponível a partir de 11/04/2024 no endereço eletrônico http://transparencia.causp.gov.br ou pelo sítio
www.compras.gov.br.
Entrega das Propostas: a partir de 11/04/2024 às 09h00 no site www.compras.gov.br. 

Nelson Andrade
Pregoeiro

 

Documento assinado eletronicamente por NELSON ANDRADE, Analista Técnico(a) I, em 10/04/2024, às
17:46, conforme Decreto Nº 10.543, de 13/11/2020, que regulamenta o art. 5º da Lei Nº 14.063, de 23 de
setembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no portal do SEI CAU, endereço caubr.gov.br/seicau,
utilizando o código CRC 4DE15D6B e informando o identificador 0205563.

Rua Quinze de Novembro, 194 - Bairro Centro | CEP 01013-000 São Paulo/SP | Telefone: (11)3014-5900
www.causp.gov.br

00179.003393/2023-76 0205563v2


